OPS/7188/2000/Ml ze dne 9. 10. 2000.

4. Prodávající touto smlouvou PZ kupujícímu prodává a kupující jej, za níže dohodnutou 
kupní cenu, kupuje a do svého vlastnictví přejímá.

II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena stanovená dohodou stran činí celkem 44.190,- Kč 
(slovy: čtyřicetčtyřitisícjednostodevadesát korun českých).

Předmět smlouvy splňuje podmínky osvobození od daně z přidané hodnoty ve smyslu 
ust. § 56 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném 
k datu uzavření kupní smlouvy. Den uskutečnění zdanitelného plnění je datum přechodu